
 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.8.2025 

Nakło nad Notecią, dnia 13.03.2025r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę 

wyposażenia meblowego w ramach zadania pn.: „Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych w 

Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o Powiatową i Miejską Bibliotekę 

Publiczną”. 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2025/BZP 00129923/01 z dnia 2025-03-04 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063724  

 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz.1320) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 

 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 66.500,00 zł z czego: 

 

1) CZĘŚĆ I – Sofa – 1.500,00 zł brutto, 

2) CZĘŚĆ II – Komoda – 3.500,00 zł brutto, 

3) CZĘŚĆ III – Regały biblioteczne – 30.000,00 zł brutto, 

4) CZĘŚĆ IV – Nadstawki na regały – 15.000,00 zł brutto, 

5) CZĘŚĆ V – Podest, sztalugi – 16.500,00 zł brutto, 

 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ I – Sofa – 1.500,00 zł brutto: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 
wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Gwarancja 40 pkt 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 5272680141 

5.043,00  
złotych brutto 

36 miesięcy 

2 

Biuro Inżynieryjne DOT  
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A  
62-090 Mrowino 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 9720781102 

3.690,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

5 

TORO Sp. z.o.o. 
Breń 64A  
33-140 Lisia Góra 
województwo: małopolskie 
NIP: 9930694183 

2.460,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1019182


 

 

 

7 

TOBO Sp. z o.o. 
Kuriany 104 
15-588 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422498686 

1.597,77 
złotych brutto 

36 miesięcy 

8 

Bryła Plus Sp. z o. o. 
ul. Hetmańska 6/3  
60-253 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7792504279 

6.150,00  
złotych brutto 

36 miesięcy 

9 

Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246  
85-766 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5540236275 

2.198,01  
złotych brutto 

36 miesięcy 

12 

Drzewiarz Bis Sp. z o.o. 
ul. K. Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660270038 

1.635,90 
złotych brutto 

36 miesięcy 

14 

Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811973495 

1.688,03 
złotych brutto 

36 miesięcy 

15 

KOMA R . Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom 
województwo: mazowieckie 
NIP: 7962775363 

3.567,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

16 

LCG Sp. z o.o. 
ul. Józefa Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 
województwo: śląskie 
NIP: 5482753165 

2.386,20 
złotych brutto 

36 miesięcy 

17 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218e 
40-860 Katowice 
województwo: śląskie 
NIP: 6272758317 

6.150,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

19 

EMC HOME Sp. z o.o. 
ul. Półwiejska 17/26  
61-888 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7831868130 

2.035,65 
złotych brutto 

24 miesiące 

20 

ADIGO Dagmara Czubińska 
ul. Dworska 8A 
82-500 Tychnowy 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811961204 

1.752,75 
złotych brutto 

36 miesięcy 

 

 

 

 



 

 

 

CZĘŚĆ II – Komoda – 3.500,00 zł brutto: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 
wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Gwarancja 40 pkt 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 5272680141 

3.137,73  
złotych brutto 

36 miesięcy 

2 

Biuro Inżynieryjne DOT  
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A  
62-090 Mrowino 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 9720781102 

3.690,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

4 

Handel Usługi Salon Meblowy "ANNA" 
Anna Pilak  
ul. Jagiellońska 3/3 
46-200 Kluczbork  
województwo: opolskie 
NIP: 5761197303 

3.100,00 
złotych brutto 

24 miesiące 

5 

TORO Sp. z.o.o. 
Breń 64A  
33-140 Lisia Góra 
województwo: małopolskie 
NIP: 9930694183 

6.150,00 
Złotych brutto 

36 miesięcy 

7 

TOBO Sp. z o.o. 
Kuriany 104 
15-588 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422498686 

3.879,42 
złotych brutto 

36 miesięcy 

8 

Bryła Plus Sp. z o. o. 
ul. Hetmańska 6/3  
60-253 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7792504279 

6.396,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

9 

Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246  
85-766 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5540236275 

4.530,09 
złotych brutto 

36 miesięcy 

12 

Drzewiarz Bis Sp. z o.o. 
ul. K. Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660270038 

4.009,80 
złotych brutto 

36 miesięcy 

14 

Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP 5811973495 

3.624,15 
złotych brutto 

36 miesięcy 

15 

KOMA R . Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom 
województwo: mazowieckie 

6.150,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 



 

 

 

NIP: 7962775363 

16 

LCG Sp. z o.o. 
ul. Józefa Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 
województwo: śląskie 
NIP: 5482753165 

3.554,70 
złotych brutto 

36 miesięcy 

17 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218e 
40-860 Katowice 
województwo: śląskie 
NIP: 6272758317 

7.995,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

18 

PK-STUDIO Piotr Klepka 
ul. Gawota 17a,  
02-830 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 9512118867 

1.599,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

19 

EMC HOME Sp. z o.o. 
ul. Półwiejska 17/26  
61-888 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7831868130 

1.512,90 
złotych brutto 

36 miesięcy 

20 

ADIGO Dagmara Czubińska 
ul. Dworska 8A 
82-500 Tychnowy 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811961204 

4.408,32 
złotych brutto 

36 miesięcy 

 

CZĘŚĆ III – Regały biblioteczne – 30.000,00 zł brutto: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 
wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Gwarancja 40 pkt 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 5272680141 

107.010,00 
 złotych brutto 

36 miesięcy 

2 

Biuro Inżynieryjne DOT  
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A  
62-090 Mrowino 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 9720781102 

44.280,00  
złotych brutto 

36 miesięcy 

3 

MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53  
10-173 Olsztyn 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7393047254 

36.235,80 
złotych brutto 

36 miesięcy 

4 

Handel Usługi Salon Meblowy "ANNA" 
Anna Pilak  
ul. Jagiellońska 3/3 
46-200 Kluczbork  
województwo: opolskie 
NIP: 5761197303 

24.000,00 
złotych brutto 

24 miesiące 



 

 

 

5 

TORO Sp. z.o.o. 
Breń 64A  
33-140 Lisia Góra 
województwo: małopolskie 
NIP: 9930694183 

44.280,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

6 

Davo Meble Sp. z o.o. 
ul. Szczęśliwa 46 
80-176 Gdańsk 
województwo: pomorskie 
NIP: 9571174212 

23.247,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

7 

TOBO Sp. z o.o. 
Kuriany 104 
15-588 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422498686 

47.896,20 
złotych brutto 

36 miesięcy 

8 

Bryła Plus Sp. z o. o. 
ul. Hetmańska 6/3  
60-253 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7792504279 

47.864,47 
złotych brutto 

36 miesięcy 

9 

Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246  
85-766 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5540236275 

37.416,60 
złotych brutto 

36 miesięcy 

10 

BJM Jacek Błędzki 
Nowy Dwór 1  
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811777216 

45.805,52 
złotych brutto 

36 miesięcy 

11 

Arbor Meble Sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 125  
85-873 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko - pomorskie 
NIP: 9532794459 

27.196,80  
złotych brutto 

36 miesięcy 

12 

Drzewiarz Bis Sp. z o.o. 
ul. K. Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660270038 

23.616,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

13 

CESAR GROUP Sp. z o.o. 
ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 55/3 
42-200 Częstochowa 
województwo: śląskie 
NIP: 5732950985 

29.520,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

14 

Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP 5811973495 

21.000,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

15 

KOMA R . Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom 
województwo: mazowieckie 
NIP: 7962775363 

29.639,56 
złotych brutto 

36 miesięcy 



 

 

 

16 

LCG Sp. z o.o. 
ul. Józefa Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 
województwo: śląskie 
NIP: 5482753165 

30.922,20 
złotych brutto 

36 miesięcy 

18 

PK-STUDIO Piotr Klepka 
ul. Gawota 17a,  
02-830 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 9512118867 

33.062,40 
złotych brutto 

36 miesięcy 

19 

EMC HOME Sp. z o.o. 
ul. Półwiejska 17/26  
61-888 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7831868130 

31.734,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

20 

ADIGO Dagmara Czubińska 
ul. Dworska 8A 
82-500 Tychnowy 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811961204 

41.028,37 
złotych brutto 

36 miesięcy 

21 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 
ul. Pomorska 11/1 
85-046 Bydgoszcz  
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 9671101804 

26.568,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

22 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” Sp. z o.o. 
Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422748462 

24.944,40 
złotych brutto 

36 miesięcy 

 

CZĘŚĆ IV – Nadstawki na regały – 15.000,00 zł brutto: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 
wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Gwarancja 40 pkt 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 5272680141 

164.451,00  
złotych brutto 

36 miesięcy 

2 

Biuro Inżynieryjne DOT  
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A  
62-090 Mrowino 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 9720781102 

34.440,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

3 

MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53  
10-173 Olsztyn 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7393047254 

51.143,40 
złotych brutto 

36 miesięcy 

4 

Handel Usługi Salon Meblowy "ANNA" 
Anna Pilak  
ul. Jagiellońska 3/3 
46-200 Kluczbork  

13.860,00 
złotych brutto 

24 miesiące 



 

 

 

województwo: opolskie 
NIP: 5761197303 

5 

TORO Sp. z.o.o. 
Breń 64A  
33-140 Lisia Góra 
województwo: małopolskie 
NIP: 9930694183 

20.664,00  
złotych brutto 

36 miesięcy 

7 

TOBO Sp. z o.o. 
Kuriany 104 
15-588 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422498686 

89.544,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

8 

Bryła Plus Sp. z o. o. 
ul. Hetmańska 6/3  
60-253 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7792504279 

65.928,49 
złotych brutto 

36 miesięcy 

9 

Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246  
85-766 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5540236275 

18.942,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

10 

BJM Jacek Błędzki 
Nowy Dwór 1  
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811777216 

16.324,56 
złotych brutto 

36 miesięcy 

11 

Arbor Meble Sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 125  
85-873 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko - pomorskie 
NIP: 9532794459 

22.705,20 
złotych brutto 

36 miesięcy 

12 

Drzewiarz Bis Sp. z o.o. 
ul. K. Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660270038 

17.220,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

13 

CESAR GROUP Sp. z o.o. 
ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 55/3 
42-200 Częstochowa 
województwo: śląskie 
NIP: 5732950985 

17.220,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

14 

Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP 5811973495 

14.270,20 
złotych brutto 

36 miesięcy 

15 

KOMA R . Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom 
województwo: mazowieckie 
NIP: 7962775363 

26.458,53 
złotych brutto 

36 miesięcy 



 

 

 

16 

LCG Sp. z o.o. 
ul. Józefa Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 
województwo: śląskie 
NIP: 5482753165 

29.101,80 
złotych brutto 

36 miesięcy 

17 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218e 
40-860 Katowice 
województwo: śląskie 
NIP: 6272758317 

30.996,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

18 

PK-STUDIO Piotr Klepka 
ul. Gawota 17a,  
02-830 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 9512118867 

76.542,90 
złotych brutto 

36 miesięcy 

19 

EMC HOME Sp. z o.o. 
ul. Półwiejska 17/26  
61-888 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7831868130 

19.803,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

20 

ADIGO Dagmara Czubińska 
ul. Dworska 8A 
82-500 Tychnowy 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811961204 

17.690,11 
złotych brutto 

36 miesięcy 

21 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 
ul. Pomorska 11/1 
85-046 Bydgoszcz  
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 9671101804 

15.153,60 
złotych brutto 

36 miesięcy 

22 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” Sp. z o.o. 
Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422748462 

16.875,60 
złotych brutto 

36 miesięcy 

 

CZĘŚĆ V – Podest, sztalugi – 16.500,00 zł brutto: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 
wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Gwarancja 40 pkt 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
województwo: mazowieckie 
NIP: 5272680141 

13.591,50 
złotych brutto 

36 miesięcy 

5 

TORO Sp. z.o.o. 
Breń 64A  
33-140 Lisia Góra 
województwo: małopolskie 
NIP: 9930694183 

27.060,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

7 

TOBO Sp. z o.o. 
Kuriany 104 
15-588 Białystok 
województwo: podlaskie 
NIP: 5422498686 

23.825,10 
złotych brutto 

36 miesięcy 



 

 

 

8 

Bryła Plus Sp. z o. o. 
ul. Hetmańska 6/3  
60-253 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7792504279 

23.656,59 
złotych brutto 

36 miesięcy 

9 

Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246  
85-766 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5540236275 

19.342,98 
złotych brutto 

36 miesięcy 

12 

Drzewiarz Bis Sp. z o.o. 
ul. K. Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660270038 

18.019,50 
złotych brutto 

36 miesięcy 

14 

Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
województwo: pomorskie 
NIP 5811973495 

16.575,07 
złotych brutto 

36 miesięcy 

15 

KOMA R . Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom 
województwo: mazowieckie 
NIP: 7962775363 

28.782,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

16 

LCG Sp. z o.o. 
ul. Józefa Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 
województwo: śląskie 
NIP: 5482753165 

29.151,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

17 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218e 
40-860 Katowice 
województwo: śląskie 
NIP: 6272758317 

17.712,00 
złotych brutto 

36 miesięcy 

19 

EMC HOME Sp. z o.o. 
ul. Półwiejska 17/26  
61-888 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7831868130 

16.469,70 
złotych brutto 

36 miesięcy 

20 

ADIGO Dagmara Czubińska 
ul. Dworska 8A 
82-500 Tychnowy 
województwo: pomorskie 
NIP: 5811961204 

18.487,64 
złotych brutto 

36 miesięcy 

21 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 
ul. Pomorska 11/1 
85-046 Bydgoszcz  
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 9671101804 

16.442,64 
złotych brutto 

36 miesięcy 

 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza   


